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『114 年東引體育季-戒菸盃籃球賽』比賽規

則 
一、籃球賽比賽規則： 

（一）請參加隊伍請自備妥球衣（大會預備號碼衣）。 

（二）各隊報名人數最多 15 人(含領隊、教練、管理，若上述人員

兼球員，則姓名除列於領隊、教練、管理欄外，於球員欄中

亦應將其姓名號碼寫上，否則不得上場比賽。)。 

（三）採四節制，每節 10 分鐘，除中場休息五分鐘外，其餘各節結

束休息二分鐘(包含延長賽)。 

(四)若勝場相同時，則以下列之順序取晉級之球隊參加冠軍賽及季

軍賽： 

    1.相關球隊之勝負關係。 

    2.所有比賽總失分較少者。 

    3.所有比賽總得分較多者。 

    4.猜拳或抽籤。 

(五)其餘事項參採中華民國籃球協會審定出版之最新國際籃球規

則。 

三、比賽管理資訊： 

籃球比賽裁判人員：裁判長及裁判員由大會聘請。 

四、比賽申訴： 

（一） 有關比賽事項之爭議，應於該項目比賽結束後三十分鐘內，

以書面提出申訴，不得以口頭提出，未依規定時間內提出申

訴者，不予受理。 

（二） 書面申訴應由領隊或教練簽名蓋章，向籃球審判委員會或裁

判長正式提出，並繳交保證金新臺幣叁仟元，如經審判委員

會認為其申訴理由未能成立時，得沒收其保證金，其沒收保

證金列入籌備處經費收入。 

五、注意事項： 

（一）請各參賽隊伍在比賽前 20 分鐘，至紀錄台完成球員檢錄作         

 業。 
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（二）比賽時間原則以大會所排定之賽程表依序執行比賽，有例   

      外狀況時應於比賽前二天前提出。 

（三） 請各領隊加強宣導其所屬之隊、職員勿於體育館內外周邊      

   20 公尺範圍內抽菸，以落實菸害防制法規之規定及配合  

   活動主題。 

（四）為維護場館清潔，請隨手將垃圾帶走或丟入垃圾桶。 

（五）主辦單位將為所有參賽選手、工作人員投保公共意外責任 

     保險，但報名選手須確實審酌個人健康，經醫生確認適合 

     參賽；賽會期間因競賽引發意外事故及運動傷害，主辦單  

     位除盡力協助外，不負任何法律責任。 

（六）比賽過程中須請東引指揮部協派醫護人員到場支援。 
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114 年東引鄉-戒菸盃籃球賽報名表 
隊名  

組別 社會組 E-mail  

領隊  教練  管理  

聯絡人  行動  電話  

通訊處  傳真  

 姓名 出生年月日 身份證字號 T 恤尺寸 

1.隊長     

2.隊員     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     
1.各隊報名人數最多 15 人(含領隊、教練、管理，若上述人員兼球員，則姓名除列

於領隊、教練、管理欄外，於球員欄中亦應將其姓名號碼寫上，否則不得上場比賽。)。 

2.煩請填寫後，親送或傳真至 0836-76004 東引鄉公所民政課楊修萍收，並備註『連

江縣東引鄉 112 年度戒菸盃籃球賽報名表』 

3.如非親自送達，請以電話確認是否報名成功。 


